

FAU for Labakken skole

Møtereferat møte nr 4 - 2022, 4. april kl. 19.00 – 21.00 på Labakken skole

Navn	Klassetrinn	Til stede
Jeanette Selnes	1	
Emily Geale	1	
Heidi Sjørgård Eriksen	2	√
Mats Torvik (leder)	2	√
Bjørnar Pande Wølner (sekretær)	3	√
Dag Christian Holm (nestleder)	3	√
Tonje Hjeltnes	4	√
Kristine Willumstad Bryn	4	
Ingrid Marie Mikelsen	5	√
Kirsten S. Birkeland	5	√
Silke Wrede	6	
Hilde Gjølstad	6	
Lina S. Stokkenes Maråk	7	
Beate Jahre	7	√
(representant mangler)	Forsterket avd.	

4/22-1 Godkjenning innkalling og status oppfølgingspunkter

Innkalling ble godkjent.

Oppfølgingspunkter:

- 17. mai. Planleggingen av arrangementet går etter planen. 17. mai-komiteen ledes av Hilde Gjølstad i 6. trinn, og både foreldre fra 5. og 6. trinn deltar i planleggingen.

4/22-2 Rektors hjørne

I rektors fravær orienterte FAU-leder om følgende saker:

- *Overgang bhg/skole.* Det arbeides nå med overgangen bhg/skole. Skolen venter 61 nye 1. klassinger. De vil, før sommeren, bli invitert til sangsamling på Labakken skole, til møte med fadderne og til en type førskoledag 3. juni (skolen fortsetter med å invitere dem gruppevis slik de gjorde i fjor). Foreldremøte for nye 1. klasseforeldre er lagt til 2. juni kl. 18:00.
- *Fleksible grupper på trinnene.* Rektor melder om at nå har skolen gjort seg noen erfaringer. På bakgrunn av det, vil de yngste trinnene i større grad beholde sin lille klassegruppe gjennom året. 1. trinn trenger å høre til i en liten gruppe mer enn de eldste trinnene. Hvis skolen trenger å endre på elevgruppa så samarbeider lærerne med foresatte og gjør de endringer som skal gjøres. Når elevene blir eldre, og særlig på mellomtrinnet, er det naturlig at elevene i større grad vender seg til å være i mer fleksible læringsgrupper. Alle vil likevel ha sin kontaktlærer og det er et poeng at lærerne på trinnet kjenner elevene.
- *Status arbeid i bygg.* Det er arbeidere i gang både i A bygget og i motorikkhallen. Det går sakte fremover.

4/22-3 Labakken utenomhus

FAU vedtok i sak 3/22-3 at FAU skal «... om nødvendig sette i gang en prosess for å få avklart videre prosess og prioritering av tiltak utenomhus ved Labakken skole. FAU forutsetter at kommunen vil forholde seg til opprinnelig landskapsplan, slik at uteområdene til elevene blir funksjonelt og trygt for alle barn på skolen. FAU vil ved behov trekke inn foreldreressurser i det videre arbeidet.»

Det er nå nedsatt en egen arbeidsgruppe bestående av representanter fra FAU samt Lars Foyn. Gruppen har hatt befaring på skolens område, og planlegger å skriftlig ta kontakt med kommunen om mangler ved det planlagte lekeområdet og skogen (utenomhus-område for skolen).

FAU ønsker i brevet til kommunen å vise til at det er store avvik mellom det planlagte utenomhusområdet (blant annet beskrevet i opprinnelig landskapsplan), og de tiltak som nå er ferdigstilt eller tilsynelatende planlagt ferdigstilt innen kort tid. Det er for få lekeapparater i direkte nærhet til skolen, og det er heller ikke planlagt noen aktiviteter eller apparater i skogsområdet. Med kun en mindre operativ ballbane er det begrensede muligheter for ballspill, dette i kontrast til feks Herstad skole som med halvparten av elevmassen hadde flere ganger så store ballområder som Labakken skole.

FAU mener at disse manglene i sum gjør at skolen ikke oppfyller kravene til uteareal ved nye skoler, og ønsker derfor å invitere til samarbeid med kommunen. FAU vil i henvendelsen til kommunen peke på konkrete lavbudsjettets tiltak som kan gjennomføres på kort sikt med skolestart i august som delmål, samt bistå i planlegging og prioritering av mer langsiktige tiltak fremover.

4/22-4 Status valg av FAU-representanter

Representanter til FAU til neste skoleår skal velges på siste foreldremøte på våren, unntatt til kommende 1. trinn som velges ved skolestart. Vedtektene sier følgende:

«FAU skal bestå av 2 representanter fra hvert klassetrinn, samt en representant fra forsterket avdeling. Ved valg til 1. klassetrinn velges en representant for 1 år og en for 2 år.»

FAU henstiller alle trinn til å gjennomføre valg, hvis dette allerede ikke er gjennomført.

4/22-5 Roller FAU-representanter og foreldrekontakter

Leder har lagt ut oppdatert versjon av rollebeskrivelsen, og ber FAUs representanter om å lese og poste eventuelle kommentarer på FAUs FB-gruppe. Endelig versjon behandles på neste FAU-møte.

4/22-6 Økonomiansvarlig: Søknader fra trinnene

Saken utgår da det per i dag ikke foreligger nye søknader.

4/22-7 Årshjul

Årshjul ikke kan ferdigstilles før skolens eget interne årshjul er ferdig, og saken utsettes derfor.